



Vervekampanjen fortsetter ut oktober

Bli med å verve enda flere medlemmer! Frem til 31. oktober får nye hovedmedlemmer halv pris på medlemskontingenten; ut året til kr. 350. Er du 25 år eller yngre er prisen kr. 210 (ordinær kontingentpris).

Kursene i lokallagene har et stort potensiale for rekruttering av nye medlemmer, og synliggjøring av de gode medlemsfordelene. Husk å spørre kursdeltagere om de vil bli medlem.

- Se alle medlemsfordeler: husflid.no/medlemsfordeler
- Les mer om kampanjen: husflid.no/kampanje-2023

20 års jubileum

UNESCO-lista over verdensarv, med pyramidene i Egypt, Den kinesiske mur og Bryggen i Bergen, er velkjent. Men kulturarv er mer enn bygg. Minst like viktig er listen over levende tradisjoner, språk, skikker og ferdigheter, det som kalles *immateriell kulturarv*.

17. oktober er det 20 år siden UNESCOs *Konvensjon om vern av den immaterielle kulturarven* ble opprettet. Norge har fire oppføringer på konvensjonens lister, blant annet stev, dans og folkemusikk fra Setesdal og kunnskap i bygging og bruk av klinkbåter. I slutten av 2024 får vi vite om nok en levende tradisjon blir skrevet på lista, nemlig *Bunadbruk i Norge, tradisjonshåndverk og sosial praksis*.

Følg med på husflid.no, Norges Husflidslags Instagram og Facebook-side den 17. oktober for å lære mer om UNESCO, konvensjonen og hva den betyr for oss som kulturorganisasjon.

Organisasjonskurs i uke 44

Nettmøte: Grunnkurs i organisasjonsarbeid

30. oktober, kl. 10-11 og kl. 18-19

Det er samme kurset begge tidspunkt.

Er du nysgjerrig på hva det vil si å være tillitsvalgt? Da er dette nettmøtet for deg. Kurset er nyttig for alle som har verv eller er nysgjerrig på å ta på seg verv i Norges Husflidslag. Det gir deg kunnskap og trygghet til å bidra aktivt i ulike roller i organisasjonen. Lokallag som har nye medlemmer i styret eller medlemmer som ønsker å lære mer om organisasjonen oppfordres til å se kurset sammen.

Nettmøte: Valgkomitearbeid

31. oktober, kl. 10-11 og kl. 18-19

Det er samme kurset begge tidspunkt.

Hvordan kan valgkomiteen finne gode kandidater til å sitte i styrene i region- og lokallag? Dette nettmøtet belyser flere sider ved et av organisasjonens viktigste verv, valgkomiteen. Kurset gir deg kunnskap og trygghet om hvor viktig valgkomiteen er, og hvor givende det kan være å delta nettopp i dette vervet. Kurset er nyttig for alle som sitter i en valgkomite, har verv eller er nysgjerrig på å ta på seg verv i Norges Husflidslag.

Nettmøte: Gjennomføring av årsmøter

1. november, kl. 10-11 og kl. 18-19

Det er samme kurset begge tidspunkt.

På dette nettmøtet går vi gjennom de formelle kravene til gjennomføring av årsmøter, tips til organisering av møtet, og vil gi deg kunnskap og trygghet til å organisere et godt årsmøte. Kurset er nyttig for alle som har verv eller er nysgjerrig på å ta på seg verv i Norges Husflidslag.

→ [Møtelenke til Zoom \(alle kurs\)](#)

→ [Facebook-arrangement](#)



Holdbart Håndverk 2023-2024

Norges Husflidslags produktutviklingskampanje [Holdbart Håndverk 2023-2024](#) skal stimulere til flere norske håndverksprodukter på markedet, og større kunnskap og etterspørsel etter holdbart håndverk.

Kampanjen blir gjennomført på Instagram under profilen [@holdbart_handverk](#). Alle innlegg som tagges med vår profil og merkes med #holdbarthåndverk i perioden 19. oktober 2023 til 1. mars 2024 vil automatisk delta. En fagjury velger ut en vinner som mottar et stipend på 40.000,- til videre arbeid med produktutvikling.

Startskuddet for kampanjen er den 19. oktober på Jektefartsmuseet i Bodø. Vi ønsker alle velkommen til et inspirerende seminar! [Se arrangement.](#)

Utvalgte produkter fra kampanjen vises i en egen utstilling, Håndverksbiennalen 2024, på Jektefartsmuseet i Bodø fra 31. mai 2024.

Modulbasert vevopplæring søker lærere i nord

[Vevopplæringen](#) er et samarbeid mellom Norges Husflidslag og Studieforbundet kultur og tradisjon, og består av syv uke-lange moduler fordelt over tre år. Per nå er alle fysiske kurs holdt i vevsalen til Rauland Husflidslag i Telemark. Nå ønsker vi å opprette et tilbud også i Nord-Norge! Vi ønsker derfor tips om mulige vevlærere fra Trøndelag til Finnmark. Kandidatene må være vev-kyndige og ha gode pedagogiske evner; de som har svennebrev i håndvevferaget eller har holdt mange vevkurs er gode kandidater. Send tips til William Riedlinger, william@husflid.no.

Er du på flyttefot?

Husk å endre til ny adresse på [Min side](#). Da hjelper du oss med å få sendt Norsk Husflid til deg. Vi som organisasjon sparer også mye tid og portokostnader på ekstra utsendinger av magasinet. Takk for hjelpen!

Søk Folkekunststipendet

Folkekunststipendet er et av Statens kunstnerstipend som årlig tildeles utøvere innen folkekunst. Folkekunstnere er utøvere av folkelige kunstuttrykk innen håndverk, dans, musikk og sang.

Søknadsfrist er kl 13.00 17. oktober. Søknadskjema er tilgjengelig på Kulturrådets nettsider.



Nytt nummer av Norsk Husflid

Nyeste nummer av Norsk Husflid har nå blitt sendt ut til alle våre medlemmer og abonnenter. Temaet er keramikk. Visste du at alle medlemmer også har tilgang til magasinet digitalt på [Min side](#)?

Statsbudsjett 2024

I regjeringens forslag til statsbudsjett for 2024 er Norges Husflidslags driftstilskudd fra Kulturdepartementet opprettholdt på samme nivå som i 2023, med en justering for generell prisvekst. Vi opplever det som positivt at vi blir sett som en viktig organisasjon for ivaretagelse og videreføring av levende kulturarv over hele landet.

Regjeringen foreslår også å videreføre tilskudd til Studieforbundet kultur og tradisjon på samme nivå som i 2023, med priskompensasjon. De ønsker i tillegg å legge til rette for full momskompensasjon for frivillige organisasjoner. [Se statsbudsjettet her.](#)

Webinar om linets fremtid

"Flax field of the future" Cultivating connections and sustainability! Velkommen til et internasjonalt webinar om linets fremtid den 13. oktober, 13-16.30. Webinaret er på engelsk. [Les mer.](#)

Håndverkshelg i Trøndelag

Norges Husflidslag inviterer håndverksinteresserte mellom 14-25 år til nytt [inspirasjonskurs](#), denne gang i Trøndelag 24.11 – 26.11.2023. Bli med på en lærerik helg, og møt andre ungdommer med samme interesse fra hele landet. Påmeldingsfrist: 26.10.23.

Høstseminar i Løfte håndverket

17. oktober 2023 er det på dagen 20 år siden UNESCOs konvensjon om vern av den immaterielle kulturarven ble vedtatt. Utdanning spiller en vesentlig rolle i forbindelse med vern og videreføring av håndverk og annen levende kulturarv. Under høstens Løfte håndverket vil vi få flere eksempler fra håndverksatsinger og vi legger opp til felles debatt om viktige problemstillinger innen skole og utdanning. 17. oktober 2023, kl. 10.00-17.00, Maihaugen, Lillehammer. [Les mer og meld deg på.](#)

Bunadfagdagen i Bodø

6. november, kl. 9-16, Stormen bibliotek i Bodø. Hovedtema for dagen blir: Hvordan beholde bunadsproduksjonen i Norge?

Dagen vil inneholde foredrag, felles lunsj, debatt og utstilling. Du vil også få høre historien bak Hamarøybunaden. Det blir fokus på kompetansebygging, næringsliv, produksjon og tradisjon. [Les mer og meld deg på.](#)

Rundt bålet og Alt kan fikses

Velkommen til årets siste nettmøter for påmeldte lag i prosjektene Rundt bålet og Alt kan fikses.

→ [Alt kan fikses](#): 7. november, kl. 18.30-20.00

→ [Rundt bålet](#): 16. november kl. 19.00-20.00

Sparebankstiftelsen DNBS håndverkskonferanse 2023

Hva er behovet for den tradisjonelle håndverkskompetansen fremover? Vil økt bærekraftsfokus i samfunnet gi økt etterspørsel etter godt håndverk? Hvem kan gjøre hva for at små håndverksbedrifter skal blomstre? Dette er spørsmål som blir forsøkt besvart under årets konferanse.

Lørdag 25.11.2023 kl. 11.00 - 15.30

Marmorsalen, Sentralen, Øvre Slottsgate 3, Oslo
Konferansen er gratis, men krever påmelding.

[Meld deg på innen 2. november.](#)



Repair Day 21. oktober

Denne dagen handler om å vise frem verdien i at vi kan fikse ting som er ødelagt og gjøre det så synlig som mulig. Lørdag 21. oktober vil det være fiksearrangementer over hele verden som har fokus på reparasjon, og på sosiale medier er det ønskelig at du deler bilder som kan hjelpe til med å sette lys på reparasjon og vedlikehold av eiendeler.

[Den internasjonale reparasjonsdagen](#) gir en mulighet til å promotere reparasjonsarrangementer i lokalmiljøet, motivere aktive foreninger og grupper til å delta, oppmuntre nye personer til å dukke opp og inspirere lokallaget/lokmiljøet til å dele sine ferdigheter som frivillige. Kanskje er det tid for å ha et spontant fikselag?

Vis frem at reparasjoner kan gjennomføres overalt ved å ta et bilde av ditt arbeid og del det i sosiale medier med emneknagg #RepairEverywhere. Bruk gjerne også emneknaggen #altkanfikses og tagg oss [@norgeshusflidslag](#) i bildet!